ROM
Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 12:31
Link do produktu: http://rom.pl/aps-550sb-550w-80-14cm-fan-retail-p-135124.html
APS-550SB 550W 80+, 14cm
fan, retail
Cena brutto 236,84 zł
Cena netto 192,55 zł
Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 4710713239814
Opis produktu
APS-550SB
Nowe zasilacze z serii A-135 ze stałymi kablami są zarówno korzystne cenowo jak i dostosowane do przyszłych potrzeb. Poza
popularnym odznaczeniem 80 PLUS Bronze, 140 mm wentylator gwarantuje wspaniałą wydajność chłodzenia i umożliwia tym
samym przyjemnie cichą i bezstresową pracę. Oczywiście wspierają one najnowszą generację procesorów Intela, z
minimalnym obciążeniem od >0,05A.
Certyfikat 80+: 80 PLUS Bronze
Ilość złącz zas. 8-pin 12V: 1
Ilość złącz zas. MOLEX: 3
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin : 2
Ilość złącz zas. SATA: 6
Moc zasilacza: 550 W
PFC: Aktywny
Wentylator: 14 cm
Wersja: Box
Wymiary:
155 mm x 150 mm x 87 mm.
Złącze zas. MB: 24 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold